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Roc¢nik 2021/2022

ZPRANODA I

12.3.2022

Jsou odehrana dalSi dvé odloZena utkani a to z 15 kola. Jiz zbyvaji dohrat jen dvé a to ze 14 a 16

kola.

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 1790 dosahlo druzstvo: KK Hvézda Trnovany NejlepSim hracem
tohoto kola se stal Miroslav Nahlovsky, KK Hvézda Trnovany, vykonem 484 kuzelek.

OKRESNIi PREBOR - SKUPINA A 2021/2022

SKK BILINA B

KK HVEZDA TRNOVANY
TJ LOKOMOTIVA ZATEC B
TJ SOKOL UDLICE B
SOKOL SPORICE C

DOHRAVKA Z 15.KOLA
KK HVEZDA TRNOVANY

DOHRAVKA Z 15.KOLA
TJ SOKOL UDLICE C

TJ Sokol Udlice B

KK Hvézda Trnovany
TJ Elektrarny Kadan C
TJ Sokol Duchcov C
SKK Bilina B

Sokol Spofice B

TJ Sokol Udlice C

TJ KK Louny B

TJ Slovan Vejprty
Sokol Spofice C

TJ Lokomotiva Zatec B

POOONOORWNE

e

Vysledky 19. kola

Souhrnny prehled vysledk:

- TJ KK LOUNY B

- TJ ELEKTRARNY KADAN C

- SOKOL SPORICE B

- TJ SOKOL DUCHCOV C

- TJ SOKOL UDLICE C

- TJ SOKOL UDLICE B

- TJ SLOVAN VEJPRTY

Tabulka druzstev:

17 14 0 3
17 13 0 4
16 11 0 5
16 10 0 6
17 9 1 7
17 9 0 8
18 8 0 10
18 7 1 10
16 6 0 10
17 3 0 14
17 2 0 15

74.0:
70.0:
63.5:
58.5:
57.5:
53.5:
48.5:
48.0:
37.0:
26.0:
21.5:

4:2 1604:1573
4:2 1790:1676
1.5:4.51610:1641
4:2 1602:1592
5:1 1456:1406
5:1 1766:1695
5:1 1653:1464
28.0 90.5:45.5
32.0 83.0:53.0
32.5 70.0:58.0
37.5 69.0:59.0
44.5 79.0:57.0
48.5 68.0:68.0
59.5 71.5:725
60.0 63.5:80.5
59.0 49.5:78.5
76.0 52.5:83.5
80.5 47.5:88.5

5.0:3.0
6.0:2.0
4.0:4.0
5.0:3.0
7.0:1.0

6.0:2.0

6.0:2.0

1618
1637
1607
1584
1589
1613
1553
1564
1547
1464
1469

Vedouci soutéZe: Robert Suchomel, GSM: +420 777 349 251, opa-ul@centrum.cz
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu  Pramér Vykon
(%)
2x  Miroslav Nahlovsky Trnovany 484 6x Jitka Jindrova Spofice B 121.4 | 460
3x Jitka Jindrova Spofice B 460 5x Jan Cermak Zatec B 117.97 @ 447
11x Martin Bergerhof Trnovany 460 3x | Miroslav Nahlovsky Trnovany 117.38 484
3x Jan Cermak Zatec B 447 5x Milan Cerny Spofice B 114.81 @ 435
4x Eduard Houdek Udlice B 441 3x Pavel Vacinek Zatec B 112.96 @ 428
3x Pavel Nocar ml. El. Kadan C 437 4x Eduard Houdek Udlice B 111.66 @441
Podrobné vysledky kola:
SKK BILINAB 1604 4:2 1573 TJ KK LOUNY B
Rudolf Podhola 188 210 398 2:.0 366 178 188 Milan Basta
Barbora Salajkova Némeckova 201 179 380 1:1 372 191 181 Miroslav Kesner
Roman Moucha 207 213 420 1:1 421 206 215 FrantiSek Pfeifer
Veronika Silova 195 211 406 1:1 414 218 196 Viclav Valenta st.
rozhodc¢i: Roman Moucha
NejlepSi vykon utkani: 421 - Frantiek Pfeifer
KK HVEZDA TRNOVANY 1790 4:2 1676 TJ ELEKTRARNY KADAN C
Vladislav Jedli¢ka 226 200 426 1:1 430 207 223 Lada Strnadova
Petr Petfik 212 208 420 1:1 437 233 204 Pavel Nocar ml.
Miroslav Nahlovsky 250 234 484 2:0 400 192 208 Jaroslav Seifert
Martin Bergerhof 227 233 460 2:0 409 193 216 Jan Zach
rozhod¢i: Vedouci druzstev
NejlepSi vykon utkani: 484 - Miroslav Nahlovsky
TJ LOKOMOTIVA ZATEC B 1610 1.5:4.5 1641 SOKOL SPORICE B
Pavel Vacinek 202 226 428 1:1 435 218 217 Milan Cerny
Pavla Vacinkova 199 199 398 1:1 398 186 212 Milan Mestek
Veronika Rajtmajerova 164 173 337 0:2 460 250 210 Jitka Jindrova
Jan Cermak 240 207 447 2:0 348 189 159 Petr Vokalek

rozhodc¢i: Pavel Vacinek

Nejlepsi vykon utkani: 460 - Jitka Jindrova

Vedouci soutéZe: Robert Suchomel, GSM: +420 777 349 251, opa-ul@centrum.cz
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 2
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TJ SOKOL UDLICEB 1602 4:2 1592 TJ SOKOL DUCHCOV C
Eduard Houdek 220 221 441 2:0 402 193 209 Roman Exner
Jaroslav Hodina¥ 213 220 433 2:0 396 205 191 Josef Otta st.
Antonin Sulc 187 148 335 1:1 368 180 188 Michal Laska
Michal Slajchrt 207 186 393 0:2 426 224 202 JiFi Miiller
rozhod¢i: Sulc Vaclav
NejlepSi vykon utkani: 441 - Eduard Houdek
SOKOL SPORICEC 1456 5:1 1406 TJ SOKOL UDLICE C
Jana Cerna 197 186 383 2.0 359 179 180 Radek Mihal
Boleslava Sluné¢kova 157 181 338 2:0 316 156 160 Tomas Pickar
Jifina Katizkova 184 185 369 2:0 360 178 182 Michal Jandi
Milada Psenickova 185 181 366 1:1 371 209 162 Jaroslava Paganikova
rozhod¢i: Petr Andres
NejlepSi vykon utkani: 383 - Jana Cerna
KK HVEZDA TRNOVANY 1766 5:1 1695 TJ SOKOL UDLICE B
Petr Petfik 173 211 384 1:1 405 200 205 Eduard I—v|oudek
Martin Dolejsi 230 251 481 2:0 432 214 218 Antonin Sulc
Martin Bergerhof 234 245 479 2:0 440 219 221 Jaroslav Hodinaf
Vladislav Jedli¢ka 205 217 422 1:1 418 220 198 Jindfich Sebelik
rozhodci: Vedouci druzstev
NejlepSi vykon utkani: 481 - Martin Dolejsi
TJ SOKOL UDLICE C 1653 5:1 1464 TJ SLOVAN VEJPRTY
Milan Dani$ 195 200 395 2:.0 337 161 176 Josef Malar
Blazej Kasny 217 214 431 2:0 330 167 163 Johan Hablawetz
Karel Nudéenko 210 201 411 0:2 433 215 218 Josef Hudec
Michal Janci 225 191 416 2:0 364 181 183 Bohuslav Hoffman
rozhodci: Karel Nudéenko
Nejlepsi vykon utkani: 433 - Josef Hudec
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Martin Bergerhof KK Hvézda Trnovany 438.07 301.0 137.1 3.2 718 (479)
2. Jifi Maller TJ Sokol Duchcov C 430.07 292.2 1379 6.3 6/7 (486)
3. Blazej Kasny TJ Sokol Udlice C 422.69 290.0 1327 7.1 517 (490)
4. Jaroslav Seifert TJ Elektrarny Kadan C 421.40 296.4 125.0 8.6 717 (464)
5. Jitka Jindrova Sokol Spofice B 421.06 293.1 1279 4.7 117 (460)
6. Milan Cerny Sokol Spofice B 420.03 295.6 124.4 9.0 5/7 (441)
7. Jindfich Sebelik TJ Sokol Udlice B 418.56 289.9 128.7 8.2 517 (443)
8. Roman Moucha SKK Bilina B 418.07 288.3 129.7 6.4 717 (466)
9. Rudolf Podhola SKK Bilina B 417.20 288.6 128.6 7.3 77 (467)
10. Jaroslav Hodinar TJ Sokol l:JdIice B 412.63 287.4 1252 94 77 (440)
11. Jaroslava Paganikova TJ Sokol Udlice C 412.13 288.8 1234 6.0 5/7 (460)
Vedouci soutéZe: Robert Suchomel, GSM: +420 777 349 251, opa-ul@centrum.cz
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 3
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12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.

Josef Hudec
Josef Otta st.
Michal Slajchrt
Eduard Houdek
FrantiSek Pfeifer
Jan Cermak

Pavel Nocar ml.
Miroslav Kesner
Lada Strnadova
Miroslav Sodomka
Veronika Silova
Vladislav Jedlicka
Petr Petfik

Pavel Vacinek

Jan Zach

Petr Vokalek

Milan Danis

Milan Mestek
Ondrej Koblih
Karel Nudéenko
Johan Hablawetz
Vaclav Sulc
Tomas Kesner
Gustav Marenéak
Jifina Karizkova
Jana Cernikova
Bohuslav Hoffman
Miroslava Zemankova
Josef Malar

Milan Basta
Michal Laska
Pavla Vacinkova
Jana Cerna
Boleslava Slunéckova
Milada PSeni¢kova
Barbora Salajkova Némeckova
Radek Mihal
Veronika Rajtmajerova
Miroslav Nahlovsky
Tomas Sanék
Bohumil Navratil
Martin Dolejsi
Miroslav Sanék
Miroslav Farkas
Antonin Sulc
Vaclav Valenta st.
St&pan Kand|
Miroslav Lazarcik
Michal Jandi
Roman Exner
Jaroslav Novak
Arnost Werschall
Martin Kral

Milan Lanzendorfer
Jifi Suchanek
Jana Saladova
Miriam Nocarova
Miroslav Vizek
Tomas Pickar
Petr Teinzer
Adam Jelinek

TJ Slovan Vejprty

TJ Sokol Duchcov C
TJ Sokol Udlice B

TJ Sokol Udlice B

TJ KK Louny B

TJ Lokomotiva Zatec B
TJ Elektrarny Kadan C
TJ KK Louny B

TJ Elektrarny Kadan C
TJ KK Louny B

SKK Bilina B

KK Hvézda Trnovany
KK Hvézda Trnovany
TJ Lokomotiva Zatec B
TJ Elektrarny Kadarn C
Sokol Spofice B

TJ Sokol Udlice C
Sokol Spofice B

KK Hvézda Trnovany
TJ Sokol Udlice C

TJ Slovan Vejprty

TJ Sokol Udlice B

TJ KK Louny B

Sokol Spofice B

Sokol Spofice C

SKK Bilina B

TJ Slovan Vejprty

TJ Sokol Duchcov C
TJ Slovan Vejprty

TJ KK Louny B

TJ Sokol Duchcov C
TJ Lokomotiva Zatec B
Sokol Spofice C

Sokol Spofice C

Sokol Spofice C

SKK Bilina B

TJ Sokol Udlice C

TJ Lokomotiva Zatec B
KK Hvézda Trnovany
TJ Sokol Duchcov C
KK Hvézda Trnovany
KK Hvézda Trnovany
SKK Bilina B

TJ Slovan Vejprty

TJ Sokol Udlice B

TJ KK Louny B

KK Hvézda Trnovany
Sokol Spofice B

TJ Sokol Udlice C

TJ Sokol Duchcov C
TJ Sokol Udlice B

TJ Slovan Vejprty

TJ KK Louny B

TJ Slovan Vejprty

TJ Sokol Udlice C

TJ KK Louny B

TJ Elektrarny Kadan C
TJ Lokomotiva Zatec B
TJ Sokol Udlice C

TJ Lokomotiva Zatec B
TJ Lokomotiva Zatec B

409.27
407.92
407.87
406.70
405.44
401.74
401.22
400.76
399.83
398.40
398.10
397.79
395.05
393.06
392.67
392.54
392.17
391.61
389.67
388.95
383.42
382.60
380.06
379.50
378.51
375.32
374.90
372.88
372.13
371.50
371.11
364.47
362.77
361.87
361.14
361.00
334.17
331.03
440.00
427.00
421.00
419.50
417.25
411.50
409.75
406.65
400.44
399.00
391.50
383.65
381.00
380.00
378.00
371.08
370.95
370.67
364.33
336.50
316.00
306.33
294.33

288.3
279.8
286.6
289.3
293.6
284.6
289.9
284.5
278.3
289.8
280.9
277.4
283.3
279.7
276.4
276.5
273.7
282.3
275.0
276.0
277.5
272.1
276.1
272.0
275.9
272.0
267.9
275.0
268.1
265.9
275.6
263.0
267.1
261.1
256.2
268.1
258.1
246.3
292.6
307.0
308.0
284.3
287.0
290.0
284.9
284.4
279.3
274.2
279.1
278.9
282.5
280.0
267.0
273.8
264.6
271.7
270.7
239.5
229.0
230.5
217.0

121.0
128.1
121.2
117.4
111.9
117.2
111.3
116.2
121.5
108.6
117.2
120.4
111.8
113.4
116.2
116.0
118.4
109.3
114.7
113.0
106.0
110.5
104.0
107.5
102.6
103.3
107.0

97.9
104.0
105.6

95.5
101.5

95.7
100.8
105.0

92.9

76.1

84.7
147.4
120.0
113.0
135.2
130.3
121.5
124.9
122.3
121.1
124.8
112.4
104.8

98.5
100.0
111.0

97.3
106.4

99.0

93.7

97.0

87.0

75.8

77.3

7.8

7.6

8.3
10.8
10.2

7.7

8.9
13.2

7.5
10.7
115

8.4
10.1
115
10.8
111
11.5
121
11.8
10.5
10.1
11.7
12.0
11.2

7.6
12.4
12.7
13.2
14.4
131
151
12.9
14.3
14.2
12.7
17.4
21.2
17.5

4.0

8.0
11.0

5.5
10.8
10.5
10.0
10.7

9.0

9.0
12.1
10.9
13.0

7.0
14.0
12.2
12.0
14.5
15.3
13.0
22.0
22.6
23.7

8/8
7
6/7
5/7
6/7
6/6
717
717
717
6/7
517
7/8
6/8
6/6
7
6/7
6/7
717
6/8
5/7
6/8
5/7
6/7
5/7
77
6/7
7/8
5/7
718
5/7
717
6/6
717
717
717
5/7
5/7
5/6
5/8
1/7
1/8
2/8
217
4/8
217
47
3/8
3/7
47
47
217
1/8
1/7
4/8
417
1/7
217
2/6
1/7
3/6
1/6

Vedouci soutéZe: Robert Suchomel, GSM: +420 777 349 251, opa-ul@centrum.cz
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(478)
(460)
(456)
(442)
(458)
(452)
(439)
(439)
(443)
(445)
(431)
(450)
(428)
(432)
(436)
(445)
(447)
(481)
(440)
(430)
(420)
(436)
(418)
(414)
(414)
(434)
(421)
(419)
(412)
(445)
(431)
(446)
(390)
(386)
(394)
(390)
(367)
(385)
(484)
(427)
(421)
(481)
(429)
(441)
(432)
(494)
(450)
(417)
(420)
(434)
(381)
(380)
(378)
(411)
(392)
(403)
(410)
(344)
(316)
(368)
(321)
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Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo Cislo startu

Hraci dopsani na soupisku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo

Program dalsiho kola:

20. kolo

15.3.2022 uat 17:00 TJ Slovan Vejprty - TJ Elektrarny Kadar C (dohravka z 14. kola)
17.3.2022 ¢t 17:00 TJ Elektrarny Kadan C - SKK Bilina B
TJ KK Louny B - -- volny los --
18.3.2022 pa 18:00 TJ Sokol Duchcov C - Sokol Spofice C
19.3.2022 so 9:00 Sokol Spofice B - TJ Sokol Udlice B
19.3.2022 so 9:00 TJ Slovan Vejprty - TJ Lokomotiva Zatec B
19.3.2022 so 14:30  TJ Sokol Udlice C - KK Hvézda Trnovany

Vedouci soutéZe: Robert Suchomel, GSM: +420 777 349 251, opa-ul@centrum.cz
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